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Pondělí 31.3.2025
Polévka kmínová s kapánímPolévka
obsahuje alergeny: 01,01a,03,07,09

Kuřecí nudličky se sýrovo špenátovou omáčkou, PenneOběd
obsahuje alergeny: 01,01a,03,07

Chléb s pomazánkovým máslem, Čaj ovocný, MrkevPřesnídáv.
obsahuje alergeny: 07

Veka, máslo, Med, Čaj ovocnýSvačina
obsahuje alergeny: 01,07

Pečená krkovička, Kapusta dušená, BramborOběd 2
obsahuje alergeny: 01

Úterý 1.4.2025
Polévka zeleninováPolévka
obsahuje alergeny: 01,01a,03,06,07,09

Fazole v rajčatové omáčce, Uzenina, chléb, OvoceOběd
obsahuje alergeny: 01,06,12

Žervé , Rohlík, Zeleninový talíř, Čaj ovocnýPřesnídáv.
obsahuje alergeny: 01,01a,07

Šlehaný tvaroh, Čaj ovocnýSvačina
obsahuje alergeny: 07

Vepřová panenka po dijonsku, Dušená rýžeOběd 2
obsahuje alergeny: 01,07

Středa 2.4.2025
Polévka selskáPolévka
obsahuje alergeny: 01,07,09

Dušený špenát, Vejce vařené, Bramborové knedlíkyOběd
obsahuje alergeny: 01,01a,03,07,08a,08b

Štrůdl domácí jablkový, GrankoPřesnídáv.
obsahuje alergeny: 07

Zapečený toust sýr, šunka, Čaj ovocnýSvačina
obsahuje alergeny: 06

Bulgur se zeleninou a kuřecím masemOběd 2
obsahuje alergeny: 01,01a

Čtvrtek 3.4.2025
Polévka květáková s červenou čočkouPolévka
obsahuje alergeny: 01,01a,03,06,07

Franfurtská pečeně, TěstovinyOběd
obsahuje alergeny: 01,01a,03,06,07

Cizrnová pomazánka, dalamánek, jablka, ČajPřesnídáv.
obsahuje alergeny: 01,01a,07

Kaše rýžová s ovocem, ČajSvačina
obsahuje alergeny: 07

Kaše rýžová s ovocemOběd 2
obsahuje alergeny: 07

Pátek 4.4.2025
CibulačkaPolévka
obsahuje alergeny: 07,09

Zeleninové karbanátky, Br kaše, Restovaná zeleninaOběd
obsahuje alergeny: 01,01a,03,06,07,09

Škvarková pomazánka, chléb, Okurka, ČajPřesnídáv.
obsahuje alergeny: 01,07,12
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Fruko, BanánSvačina
Kuřecí křídla na grilu, Čalamáda, Dip, chlébOběd 2
obsahuje alergeny: 01,06,07,12

Alergeny obsažené v jednotlivých pokrmech, uvádíme pod výše uvedenými čísly

01 
01a
03 
06 
07

Seznam alergenů: Obiloviny obsahující lepek    
Obiloviny - pšenice           
Vejce                         
Sójové boby (sója)            
Mléko

08a
08b
09 
12

Skoř. plody - mandle          
Skoř. plody - lískové ořechy  
Celer                         
Oxid siřičitý a siřičitany


